
UCHWAŁA  Nr XVII  / 222    /07

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 26 listopada   2007 r.

w  sprawie:  przyjęcia  rezygnacji  z  członkostwa  w  Zarządzie  Województwa 
Wielkopolskiego  złożonej  przez  Pana  Józefa  Rackiego  i  zwolnienie  go  z 
pełnienia obowiązków Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego.

Na podstawie  art.  40  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie 
województwa  (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1590  z  późn.  zm.)  Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

                                                                     § 1

Przyjmuje się rezygnację z członkostwa w Zarządzie Województwa Wielkopolskiego 
złożoną przez Pana Józefa Rackiego.

                                                                     § 2

Zwalnia  się  Pana  Józefa  Rackiego  z  pełnienia  obowiązków  Wicemarszałka 
Województwa Wielkopolskiego.

                                                                     § 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.

                                                                     § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwała Nr  XVII   /   222    /07

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia  26 listopada  2007 r.

W związku z rezygnacją radnego Józefa Rackiego z członkostwa w  Zarządzie 

Województwa Wielkopolskiego, podjęcie uchwały jest zasadne.


